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Ai Sigg. componenti della Commissione  
elettorale per il rinnovo della RSU: 
Antonino Pollara (antonino.pollara@unipa.it) 
Vincenzo Fumetta (vincenzo.fumetta@unipa.it) 
Rosaria Blesi (rosaria.blesi@policlinico.pa.it) 
Lorenzo Foresta (lorenzo.foresta@unipa.it) 
Nicola Grato (nicola.grato@unipa.it) 
Massimiliano Dilorenzo 
(massimiliano.dilorenzo@policlinico.pa.it) 
 

e p.c. 

 

Ai Responsabili sede di servizio 
Alle Segreterie territoriali delle OO.SS di 
Comparto 
Tiziana Messina (tiziana.messina@unipa.it) 

 

L O R O   S E D I 

 
Oggetto: elezioni per il rinnovo della RSU – sostituzione componente Commissione 
elettorale. 
 
A parziale modifica di quanto già comunicato con le note 14780 del 09/02/2022, 17040 del 
15/02/2022 e 18022 del 16/02/2022 si informano quanti in indirizzo che: 
 
- Con nota del 18/02/2022, l’O.S. Snals Confsal ha comunicato la rinuncia del proprio 

componente Sig.ra Tiziana Messina. 
- Contestualmente ha designato quale componente effettivo della Commissione elettorale 

per il rinnovo della RSU, il Sig. Nicola Grato.  
- Nella nota 18022 del 16/02/2022 è stato erroneamente indicato quale componente della 

commissione elettorale per il rinnovo della RSU, il Sig. Claudio Foresta in luogo del Sig.  
Lorenzo Foresta. 

 
Anche in questo caso, per quanto previsto dalla circolare ARAN n. 1/2022, nelle more della 
presentazione delle liste elettorali, la predetta sostituzione è effettuata con riserva.  

 
Cordiali saluti. 

 

 La responsabile della struttura 
f.to dott.ssa Giulia Musto 
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